令和　　　年　　　月　　　日
井原市長　殿
申請者　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　代理の方がお届けの場合は、氏名、続柄、連絡先を下記にお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　続柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

卒業予定年月の変更届
井原市奨学金返還支援補助金の奨学金返還予定者の登録を受けましたが、卒業予定年月に変更が生じましたので、井原市奨学金返還支援補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり届け出ます。
記

	卒業予定年月
	変更前　　　　令和　　　年　　　月
変更後　　　　令和　　　年　　　月

	理　　　　由